
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Websne. www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 
h . 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
f5mijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe tt! disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ni baz& te pikiis 5 tii nenit 14, tl ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit t l  interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart i  t& Deklarimit dhe Kontrollit t B  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i PirgjithshEm i ILDKP-s8, qe te verifikojne 
n l  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojnl n& emlr dhe p l r  llogarinl time, te b a ~ h ~ s h o r t i t  Ies dhe tl 
fimijlve madhore. 
Deklaroj se 12 dheniraf e pasqyruam prej meje nC kete clokument 
jane te verfetfl dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Pshte e vertete. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME IlHE TE LUAJTSHME 

Blerje automjeti nepermjet kontrates "qera financiare" 

 

Gjendja e IlogarM nt!  
 

 
 

20.183,26 € (nj&zetmiji? e 
njeqind e teWjetB e tre 
presje njezet e gjashte) Euro 

nentqind e pesirmEdhjetE ) 

178,81 (njqind e shtatedhjetz! 
e tet8 presje teWhjetE e njt!) 

Gjendja e Ilogarist!    
  

Nese ky format L!shtL! i pamjaftueshem, vazhdoni tE 
plotesoni nL! fotokopje tL! tij. 

TLi pldesohef ngu z).~fari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
P INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIICE dhelose PRIVATE 

Paga neto e perfituar nga punesimi ne Banken e Shqiperise 2.494.167 (dpi l ion e 
1 katerqind e nentedhjet& e 

k a t e d j e  e njeqinde 
gjashtedhjete e shtate) leke 

ShFrblim neto i pErfituar nga punesimi ne Banken e Shqiperise 882.000 (tet&qind e 
tetedhjet8 e dymije) leke 

Paga net0 e perfituar si anetar i Keshillit Mbikeqyres te Agjencise st! 199.755 (njeqind e 
Trajtimit t& Kredive Tirane nent8dhjetE e nente mije e 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t8 plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plot=soher nga q~rtari 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT ~e PASURIW 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtti vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari Gate vitit te 
deklarimit. -- , 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE flegn nr.6, p e ~  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I e ploliisohet nga zyrmi 



rfflaroj se kam njoftuar bashkeshoHin/en dhe fe,mije"t ne moshZ madhore, me pasuri tZ remfruar 

e kane" plot8suar formularin e deklarimit i-J 
nuk e kanPplofZsuar formularin e deklarimit 

72 plo~sohef nga zytmi 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes q& mbartin detyrimin p l r  deklarim nii bazg t l  nedit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datE 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, p l r  pasuriti5 qE 

disponojni! vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja Edlira Sazan Gogu, 
Em&, atEsi, mbiemlr 

bashki!short/e X 
Emijl  madhori! si! bashkn me prindirit 
Emije madhorl t& ndare nga prinderit 

e subjektit Toni Jorgaq Gogu - Drejtor i Departamentit Juridik 
Em&, atEsi, mbiemlr, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTEREWE 

Ni! bazl t& pikids 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit 
ti? interesave n l  nshtrimin e fnnksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lar t l  ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-sB, qi! ti! verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojnz n l  emrin tim dhe p l r  llogarine time. 

Deklaroj se td dhenat e pasqyruara prej meje nd ketd 
dokment jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nuk Zshtd e viiretd 




